

## Oficio Nro. GADDMQ-AZT-2023-0903-O

Quito, D.M., 17 de mayo de 2023

Asunto: REGISTRO ASAMBLEA BARRIAL BARRIO SAN JAVIER PIFO

Cabascango Sergio Prado En su Despacho

De mi consideración:

Mediante Documento GADDMQ-AZT-UA-2023-1702-E, el 11 de mayo de 2023, la Asamblea Barrial denominada "San Javier" solicitó a esta Administración Zonal, el registro de la misma, para lo cual, adjuntó la información de la conformación de dicha Asamblea Barrial dando cumplimiento al artículo 10 del Reglamento a la Ordenanza Metropolitana No. 038-2022, que promueve y regula el Sistema Metropolitano de Participación Ciudadana y Control Social.

La información de sustento enviada por la Asamblea Barrial "San Javier" **fue validada por la Administración Zonal Tumbaco el** día 15 de mayo de 2023, en la cual se constata cincuenta (50) firmas ciudadanas en el "Registro de Conformación" de la Asamblea Barrial "San Javier", esta Administración Zonal procede a REGISTRAR la Asamblea Barrial "San Javier", de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMINISTRACIÓN ZONAL	Tumbaco	PARROQUIA	Pifo
BARRIO	San Javier	ASAMBLEA BARRIAL	San Javier

DIRECTIVA ASAMI	RI FA RARRIAL			
COORDINADOR(A)		SECRETARIO(A):	Juan Carlos Ramos	
CORREO		CORREO	Jcra23@hotmail.com	
ELECTRÓNICO:	lorepili11valen@gmail.com	ELECTRONICO:		

REPRESENTANTES PRINCIPALES REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.1			Lorena Valenzuela
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.3	Jakeline Alván		
PERIODO DE VIGENCIA		2 años	

REPRESENTANTES ALTERNOS PA REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.1		REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.2	Rosario Toapaxi
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.3	Mirian Llulluuna		-
PERIODO DE VIGENCIA		2 años	



## Oficio Nro. GADDMQ-AZT-2023-0903-O Quito, D.M., 17 de mayo de 2023

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Ing. Emilio Jose Maldonado Changoluisa ADMINISTRADOR ZONAL (E) ADMINISTRACIÓN ZONAL TUMBACO

Referencias

- GADDMQ-AZT-UA-2023-1702-E

Anexos

- Digitalización rápida en ByN a archivo PDF\_1\_20230511155702727.PDF

Copia:

Señora

Vilma Alexandra Reyes Tonguino

Servidor Municipal 3

ADMINISTRACIÓN ZONAL TUMBACO - DIRECCIÓN DE GESTIÓN PARTICIPATIVA DEL DESARROLLO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Roberto Alejandro Paz Coronel	rape	AZT-UGP	2023-05-15	
Aprobado por Emilio Jose Maldonado Changoluisa	ejmc	AZT	2023-05-17	





